

Home Energicenter ApS

Nybovej 11
7500 Holstebro

Årsrapport
7. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2017

Finn Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Home Energicenter ApS

Nybovej 11

7500 Holstebro

Telefonnummer: 50949098

e-mailadresse: info@homeenergicenter.dk

CVR-nr: 36955570

Regnskabsår: 07/07/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse

SparNord A/S

Vestergade 6

7500 Holstebro

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af pilleovne og brændsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 7.813, hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende henset til, at det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		5.117.588
Eksterne omkostninger	1	-4.187.060
Bruttoresultat		930.528
Personaleomkostninger		-811.361
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.344
Resultat af ordinær primær drift		98.823
Øvrige finansielle omkostninger		-91.009
Ordinært resultat før skat		7.814
Skat af årets resultat		-1.719
Årets resultat		6.095
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		6.095
I alt		6.095

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.500
Materielle anlægsaktiver i alt		8.500
Anlægsaktiver i alt		8.500
Fremstillede varer og handelsvarer		861.259
Varebeholdninger i alt		861.259
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		232.029
Igangværende arbejder for fremmed regning		15.000
Tilgodehavender i alt		247.029
Likvide beholdninger		4.485
Omsætningsaktiver i alt		1.112.773
Aktiver i alt		1.121.273

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		6.095
Egenkapital i alt		56.095
Gæld til banker		906.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-25.382
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		121
Skyldig selskabsskat		1.719
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	182.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.065.178
Gældsforpligtelser i alt		1.065.178
Passiver i alt		1.121.273

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2016
	kr.
Vareforbrug	3.465.540
Lokaleomkostninger	234.427
Omkostninger til varebiler	184.263
Administrations- og salgsomkostninger	302.830

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016
	kr.
Skyldig moms	152.275
Skyldig A-skat og AM-bidrag	17.002
Skyldige feriepenge	2.014
Skyldig pension	4.499
Skyldig ATP	1.420